

شماره  
تاریخ  
پست

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت کشور  
استاندارد ملی خراسان رضوی

تبصره: سهیلات بر اساس قوانین و مقررات نظام بانکی جمهوری اسلامی ایران توسط شرکت نگین تکنولوژی و سرمایه گذاران بخش داخلی و خارجی اخذ و بازپرداخت آن نیز به عهده ایشان می باشد. بدیهی است پس از انجام مطالعات و تصویب طرح ارزش ریالی آن بعنوان آورده بخش سهامداران خصوصی و نگین محسوب می شود و در این ارتباط استنادی به شرکت شهرک های صنعتی در بازپرداخت با تعهدات حقوقی و مالی آن نقشی ندارد.

۴- شرکت مجری موظف است زیر نظر کمیته راهبردی که توسط شرکت نگین تکنولوژی و افراد صاحب نظر و مسئولین اجرایی و تصمیم ساز استان و ملی تشکیل می گردد و بر اساس برنامه ای که به تصویب امضا کنندگان این تقاضا نامه رسیده است فعالیت های اجرایی و تحقیقاتی خویش را پیگیری و در تاریخ های پست شده در این برنامه جهت تصویب در اختیار استنادی قرار دهد.

۷- استنادی خراسان رضوی و سایر شرکا پذیرفت طبق زمان های که در برنامه پیوست این تقاضا نامه آمده است مراحل تصویب طرح ها و سایر تعهدات (وفق برنامه زمان بندی پیوست) را پیگیری نموده و وظایف مرتبط با خویش را به انجام رساند.

۸- تا قبل از ثبت شرکت مجری امضا کنندگان این تقاضا نامه طرف مدت یک هفته نمایندگان نام الاختیار خویش را جهت پی گیری های بعدی معرفی می نمایند.

۹- این تقاضا نامه در هشت ماده در سه نسخه که هر نسخه حکم واحدی دارند در تاریخ ۳۱ شهریور ۱۳۸۶ به امضا طرفین رسید.

معاونت پشتیبانی و توسعه منابع انسانی استان خراسان رضوی  
محمدی عبدالملکی

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان خراسان رضوی  
محمدی سلیمانی

شرکت نگین تکنولوژی سندی بزرگ مازنی

مهندس رامین احمدی

دکتر رضا کزاییان زاده

www.khorasan.ir  
www.ostan-kh.gov.ir  
www.ostan-kh.ir  
E-mail: DSO@khorasan.ir

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت کشور  
استاندارد ملی خراسان رضوی

به نام خدا

تواضعانه

پیرو مذاکرات مورخ ۸۶/۶/۳۱ مصالفاً با ۲۲ سپتامبر ۲۰۰۷ و در جهت اجرایی شدن طرح جامع "شهرک فناوری اطلاعات و گریونر اطلاعاتی شرق کشور" امضا کنندگان این تقاضا نامه در خصوص وظایف و مسئولیت های مرتبط با این پروژه موارد زیر را توافق نمودند.

۱- بر اساس تقاضات انجام شده مقرر گردید شرکت شهرک های صنعتی خراسان و استنادی خراسان رضوی به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران و شرکت نگین تکنولوژی سندی بزرگ مازنی به نمایندگی از طرف گروه های مازنیایی و ایرانی و سرمایه گذاران خراسانی و شرکت های ثبت شده در خراسان که بعدها معرفی می شوند در شرکتی تحت عنوان شرکت مجری که بر اساس این تقاضا نامه شکل می گیرد حضور یابند.

۲- شرکت نگین تکنولوژی سندی بزرگ مازنی به پشتوانه همکاری و مساعدت شرکت های مازنیایی و ایرانی پذیرفت که مسئولیت مدیریت عالی و راهبردی پروژه شهرک فناوری اطلاعات مشهد و گریونر اطلاعاتی شرق کشور را تا مرحله اجرا به عهده گیرد.

۳- نمایندگان امضا کننده این تقاضا نامه پذیرفتند حداکثر به مدت یک ماه از تاریخ امضا این تقاضا نامه شرکتی را بعنوان شرکت مجری "در استان خراسان ثبت نمایند.

۴- سهام بخش دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی شهرک های صنعتی بین ۲۰ تا حداکثر ۳۰ درصد در شرکت مجری، مجموعه سهامداران بخش استانی ۳۰ تا ۴۰ درصد و سرمایه گذاران خارجی و غیر استانی به نمایندگی شرکت نگین با ۳۰ تا ۴۰ درصد سهام شرکت مجری در این شرکت حضور خواهد داشت.

۵- استنادی خراسان رضوی پذیرفت با اعتباری به مبلغ یک میلیارد تومان معادل ۱۰ میلیارد ریال بصورت وام از سوی بانک های استان در مقابل وثیقه ای که از سوی شرکت مجری ارائه می گردد در اختیار شرکت مجری قرار دهد. این وام جهت هزینه های اولیه مطالعات جامع و طراحی شهرک استفاده می شود بدیهی است در صورت نیاز شرکت مجری بر اساس صورتجلسه مورخ ۲۰ مرداد ۱۳۸۶ اعتبار مرحله مطالعاتی و مقدمات زیر ساخت می تواند تا مبلغ ۵ میلیارد تومان معادل ۵۰ میلیارد ریال افزایش یابد.